[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.03.2018

	№
	107-п

г. Пущино

┌

┐

О внесении изменений в постановление Администрации
города Пущино от 29.01.2018 № 56-п «Об утверждении
административной комиссии городского округа Пущино
Московской области»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 26.12.2017 № 243/2017-ОЗ «Об административных комиссиях в Московской области», Уставом городского округа Пущино Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав административной комиссии городского округа Пущино Московской области (далее – Состав административной комиссии), утвержденный постановлением Администрации города Пущино от 29.01.2018 № 56-п «Об утверждении административной комиссии городского округа Пущино Московской области»:

1.1. Вывести из Состава административной комиссии Санкину Надежду Геннадьевну, главного специалиста отдела городского хозяйства, строительства и экологии (член административной комиссии).
1.2. Ввести в Состав административной комиссии Гранкину Елену Аркадьевну, ведущего специалиста отдела городского хозяйства, строительства и экологии (член административной комиссии).
2. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Пранцева С.Ю.

И.о. руководителя Администрации

                                                      Ю.А. Фомина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Начальник отдела городского хозяйства, строительства и экологии Давыдова Е.А.

2. Заместитель руководителя Администрации

Пранцев С.Ю.
3. Начальник юридического отдела

Андреенкова Е.Г.

	__________________ «____» марта 2018 г.

__________________ «____» марта 2018 г.

__________________ «____» марта 2018 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Давыдова Е.А. – 1 экз.

Пранцев С.Ю.  – 1 экз.